
Římskokatolická farnost Rajhrad, Klášter 1, 664 61 Rajhrad; e-mail: rajhrad@dieceze.cz
farář: P. ThLic. Tomáš Holý (farnost Modřice); tel.: 731 428 346

1/2

POŘAD BOHOSLUŽEB RAJHRAD
od 21.4. do 28.4.2024 - 17. týden

NEDĚLE 21.4.2024 4. NEDĚLE VELIKONOČNÍ

08:00 Rajhrad opatství Za + Jaroslava Kaplana a celou rodinu

09:00 Rajhrad těšitelky ---

09:30 Opatovice NEOBSAZENO

11:00 Rajhrad farní za zemřelého Františka a Julii Zykovy, rodinu Bělíkovu a duše v očistci

PONDĚLÍ 22.4.2024 PONDĚLÍ 4. VELIKONOČNÍHO TÝDNE

07:00 Rajhrad těšitelky ---

ÚTERÝ 23.4.2024 SVÁTEK SV. VOJTĚCHA, BISKUPA A MUČEDNÍKA

07:00 Rajhrad těšitelky ---

STŘEDA 24.4.2024 SV. JIŘÍ, MUČEDNÍKA

07:00 Rajhrad těšitelky ---

18:00 Rajhradice Za Boží pomoc a posilu pro těžce nemocnou p. učitelku Vlkovu.

ČTVRTEK 25.4.2024 SVÁTEK SV. MARKA, EVANGELISTY

07:00 Rajhrad těšitelky ---

18:00 Rajhrad farní za zemřelou Marii Pávkovou a její rodiče

PÁTEK 26.4.2024 PÁTEK 4. VELIKONOČNÍHO TÝDNE

07:00 Rajhrad těšitelky ---

18:00 Opatovice ---

SOBOTA 27.4.2024 SOBOTA 4. VELIKONOČNÍHO TÝDNE

07:00 Rajhrad těšitelky ---

18:00 Otmarov Na poděkování Pánu Bohu za 30 let manželství a za duše v očistci

NEDĚLE 28.4.2024 5. NEDĚLE VELIKONOČNÍ

08:00 Rajhrad opatství NEOBSAZENO

09:00 Rajhrad těšitelky ---

09:30 Opatovice ---

11:00 Rajhrad farní za zemřelé rodiče Mlejnkovy a bratra



Římskokatolická farnost Rajhrad, Klášter 1, 664 61 Rajhrad; e-mail: rajhrad@dieceze.cz
farář: P. ThLic. Tomáš Holý (farnost Modřice); tel.: 731 428 346

2/2

V neděli 28. 4.  v 17 hod se bude konat v klášteře sester Těšitelek Pobožnost ke sv. Markovi - průvod s
žehnáním zahrad a polí. Sraz v kostele sester Těšitelek. Viz plakátek.

V sobotu 27. dubna je v opatství ministrantská pouť, při které bude od 13:00 i poutní mše s
biskupem Pavlem. Více je na plakátku.

V sobotu 27. dubna nabízejí těšitelky Setkání pro svobodné věřící 28 + plus. Začátek v 8 hod v
klášteře těšitelek, 8:30 společenství při práci, 12: 00 oběd, 13,30 diskuzní přednáška jáhen
Špilar, 17:00 závěrečná modlitba v kapli. Kontakt a přihlášky milos.jind@email.cz Blíže na
plakátku.

Ve středu 5. května jste zváni na požehnání nové kaple Panny Marie Bolestné v Nesvačilce, které
provede biskup Pavel Konzbul. 

18.5. proběhne v Třebíči diecézní setkání mládeže. 

** Aktuální ohlášky a informace o mešních intencích naleznete pravidelně také v mobilní aplikaci
Farnost do kapsy, kde nastavíte farnost Rajhrad. **

mailto:milos.jind@email.cz

